
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. május 29. napján tartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

112/2018. (V.29.) határozata 

 

EFOP-1.5.2-16-2017-00009, „Humán közszolgáltatások fejlesztése Polgárdi 

térségében” elnevezésű pályázat, mentálhigiénés képzés beszerzésére 

irányuló ajánlattételi felhívás kiküldéséről 

 

Polgárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-

testület) megtárgyalta a „Javaslat az EFOP-1.5.2-16-2017-00009, „Humán 

közszolgáltatások fejlesztése Polgárdi térségében” elnevezésű pályázat, 

mentálhigiénés képzés beszerzésére irányuló ajánlattételi felhívás 

kiküldésére” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozza:  

 

1. A Képviselő-testület a 2*10 fő számára tartandó, szakmai munkát segítő 

mentálhigiénés képzés beszerzése érdekében meghívásos beszerzési eljárást indít, 

amelynek ajánlattételi felhívását megismerte, az abban foglaltakkal egyetért. 

 

2. A Képviselő-testület úgy döntött, hogy az ajánlattételi felhívást az alábbi 

piaci szereplők részére kell megküldeni: 

1. Árajánlat: Européer Alapítvány részére, 8600 Siófok, Szent László utca 

187. 

2. Árajánlat: OFK Oktatásfejlesztési Szolgáltató Kft, 4765 Csenger Rákóczi 

utca 66. 

3. Árajánlat: Forsense 2,0 Kft. 1137 Budapest Radnóti Miklós u. 45. 

4. Árajánlat: Ökosys Kft. 2900 Komárom, Igmándi út 6. 

5. Árajánlat: Project mine 1062 Budapest, Váci út 1-3. 

6. Árajanlat: CONSACT Minőségfejlesztési és Vezetési Tanácsadó Kft., 1081 

Budapest, Kiss József u. 8. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert az ajánlattételi felhívások 

kiküldésére, az ehhez szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Nyikos László polgármester 

 

 

Kmf. 

 

 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 

                     polgármester                      jegyző            

 

 

 

      Kovács József sk           Szekeres Lajos  sk. 

             képviselő                  képviselő 

         jkv. hitelesítő                          jkv. hitelesítő 

 

 

A másolat hiteles: 

Polgárdi, 2018. május 30. 


